


ÍNDICE DO DIÁRIO

CREDENCIAMENTO
CR001/2019 HOM./RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 010/2019 RESULTADO

ERRATA
PREGÃO PRESENCIAL 021/2019

Edição 2.895 — Ano 5
25 de abril de 2019

Página 2

Certificação Digital: TZQB15PO-E5NOA9TX-GAMKXCCW-5OU3HAX2
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D147A295__

CREDENCIAMENTO

CR001/2019 HOM./RESULTADO

Edição 2.895 — Ano 5
25 de abril de 2019

Página 3

Certificação Digital: TZQB15PO-E5NOA9TX-GAMKXCCW-5OU3HAX2
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.895 — Ano 5
25 de abril de 2019

Página 4

Certificação Digital: TZQB15PO-E5NOA9TX-GAMKXCCW-5OU3HAX2
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D147A294__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 010/2019 RESULTADO

Edição 2.895 — Ano 5
25 de abril de 2019

Página 5

Certificação Digital: TZQB15PO-E5NOA9TX-GAMKXCCW-5OU3HAX2
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D147A293__

ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL 021/2019

AVISO DE ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 021/2019
O Município de Capim Grosso – Bahia, torna público AVISO DE ERRATA ao AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 021/2019, publicado no Diário Oficial do Município, edição nº Nº 2894; DOU –
Seção 3 nº78, quarta-feira, 24/04/2019; Jornal a tarde, Salvador, Quarta-feira24/04/2019: Onde se lê:
07 de abril de 2019 às 09 horas. Leia-se: 07 de maio de 2019 às 09 horas.

Capim Grosso – BA, 24 de abril de 2019.
CAROLINE LIMA DA FONSECA

Pregoeira Municipal

Edição 2.895 — Ano 5
25 de abril de 2019

Página 6

Certificação Digital: TZQB15PO-E5NOA9TX-GAMKXCCW-5OU3HAX2
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


		2019-04-25T16:23:48-0300




